sub datum Bononiae xvi kalendas iulii

mcdxiv, et aliis * Pii li prò Tertiariis re-

gnorum Caslellae incipientibus Pia Beo

et Ecclesiae desiderici, etc, sub datum

apud abbatiam S. Salvatoris Clurii in

idus iulii mcdlxii, aliis ctiam Pauli III

prò Tertiariis universae Hispaniae inci-

pientibus Exponi nobis, eie, sub datum

Romae xiv seplembris mdxxxvh , aliis-

que eiusdem Pauli III similiter prò 2
Hi-

spaniis, incipientibus Exponi nobis, etc,

1 Edit. Main. legit alias (r. t.).

2 Praeposit. prò nos addimus (r. t.).
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sub datum Romae xxvm iulii mdclvii ,

sicuti et aliis Innocentii XIII prò Bra-

siliis, incipientibus Ordines et Congre-

galiones, eie. , sub dalum Romae xxm
ianuarii mdccxxiv , edita et publicata

fuere, omnia, et similia directionem et

regimen Ordinis fralrum Minorum al-

tribuenlia , apostolica auctoritate con-

fìrmantes, ad gregem ipsum universum

extendimus et ampliamus.

§ 7. Mandamus proplerea universis FracscriMiur

et singulis huiusmodi instiluti profes-iianisùtobser-
,

*"
. . . vont et roco-

soribus, per universum mundum exi-gnoscam in •... psorum Ordini!

stenlibus, praesentibus et lutuns, cuius-cap'itministnim
.... giiueraii'm lo-

cumque status
,
gradus et condilionisuusOrdinisMi-

existant, ac tam in saeculo sub proprio

tecto vel in coniugio ipso, quam colle-

gialiter congregatis, aut eliam sub clau-

sura sublribus votis essenli;\libus degen-

tibus, ut, sicuti cum primo et sccundo

Ordine, Minorum scilicet et Clarissarum,

unum et eumdem institulorem, aucto-

rem et patriarcham habenl, ila unum

et eumdem ipsiusmet fundaloris legi-

timum successorem veluti patrem et

caput lotius seraphici gregis, atque

trium Ordinum beati Francisci prima-

rium generalem honorem, observent et

recognoscant, eiusque secundarios dele-

galos, sive provinciales, sive guardianos,

aut eliam cominissarios visitatores, tam-

quam suos legitimos et veros superio-

res venerentur, itaul ipsorum iudicio

in dubiis et controversiis circa regu-

lam et statuta se conforment, atque in

iis omnibus, quae concernunt Ordinem

ipsum, nec regulae sunt contraria, illis

pareant et obediant: quod si secus

fecerint, ab eisdem cassari atque habitu

spoliari possint, imo nullis proinde Ter-

liariorum gratiis et privilegiis gaudere

decernimus et iubemus. Non inlendi-

mus tamen per hoc Tertiariis regulari-

bus Italiae praeiudicium aliquod inferre,

aut in aliquo derogare conslitulioni
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felicis mèmoriae Sixli Papae V anteces-